SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

[image: image1.png]

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image2.png]

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế
Bệnh viện đa khoa Đức Giang đang có kế hoạch tổ chức đấu thầu mua sắm trang thiết bị y tế nguồn ngân sách năm 2023 để phục vụ công tác chuyên môn;
Để có cơ sở lập danh mục và dự toán, Bệnh viện kính mời các  đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp, quan tâm chào giá mặt hàng này. (Danh mục chi tiết kèm theo –Phụ lục I)
Báo giá xin được gửi về Bệnh viện Đa khoa Đức Giang theo địa chỉ : Số 54 phố Trường Lâm,phường Đức Giang, quận Long Biên, TP Hà Nội hoặc trực tiếp tại phòng Vật tư TB
Yêu cầu hồ sơ có các tài liệu sau :
1. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh trang thiết bị y tế căn cứ vào nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 8/11/2021; số điện thoại hoặc Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp bệnh viện cần liên lạc

2. Thư chào giá
2.1 Bản cứng có dấu ( Theo mẫu - phụ lục II ), kèm Catalogue
2.2 File Excel ( Theo mẫu – phụ lục III) : gửi về theo địa chỉ mail vttbytducgiang@gmail.com

Thời gian nhận  báo giá từ ngày ra thông báo đến  trước       giờ ngày      /      /2023 Mọi thông tin cần liên hệ về báo giá : Phòng vật tư thiết bị - Bệnh viện Đa khoa Đức Giang theo số điện thoại 024 38711751 để được hỗ trợ.
Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị.

  Trân trọng cảm ơn!.
	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu VTTB.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Thường

                                                                                                                                                                          Phụ lục I

DANH MỤC CHI TIẾT KÈM THEO

	TT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Thông số kĩ thuật

	1
	Máy siêu âm tổng quát (3 đầu dò )
	Chiếc
	1
	- Hệ thống máy siêu âm chính đồng bộ cùng xe đẩy có khoá bánh xe: 01 hệ thống
- Đầu dò 4D Real time Convex đa tần số ứng dụng siêu âm ổ bụng, sản khoa: 01 cái
- Đầu dò Convex đa tần số ứng dụng siêu âm bụng, sản phụ khoa: 01 cái
- Đầu dò Âm đạo: 01 cái
- Máy in nhiệt đen trắng kèm giấy in: 01 bộ
- Bộ máy tính kèm máy in: 01 bộ
- Máy in màu: 01 cái
- Gel siêu âm: 05kg
- Tài liệu HDSD tiếng Anh, tiếng Việt: 01 bộ
- Tài liệu hướng dẫn bảo dưỡng, bảo trì: 01 bộ

	2
	[image: image3.png]

[image: image4.png]

'Máy siêu âm chuyên tim (4 đầu dò)
	Chiếc
	1
	1. Máy chính
2. Đầu dò đa tần: 01 cái ( Tim người lớn)
3. Đầu dò đa tần: 01 cái ( Tim trẻ em)
4. Đầu dò Convex đa tần: 01 cái
5. Đầu dò Linear đa tần: 01 cái
6. Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Việt: 01 bộ
7. Máy in nhiệt đen trắng: 01 cái
8. Dây điện tim ECG: 01 bộ
9. Phụ kiện mua trong nước:
- Bộ máy vi tính: 01 bộ
- Phần mềm trả kết quả siêu âm: 01 bộ
- Card capture chuyển hình từ máy siêu âm sang máy vi tính: 01 cái
- Máy in phun màu: 01 bộ
- Bộ lưu điện online 2KVA: 01 bộ

	3
	Bàn kéo giãn cột sống
	Chiếc
	2
	- Bao gồm: máy chính, giường kéo cột sống, đai thắt lưng, đai kéo cổ, đai đỡ cằm, móc kéo hỗ trợ, ghế ngồi kéo cổ.

	4
	Máy chụp cắt lớp võng mạc (OCT đáy mắt)
	Chiếc
	1
	- Thân máy chính với màn hình cảm ứng: 01 máy
- Phần mềm phân tích cho đáy mắt và gai thị: 01 bộ
- Bộ kính chụp bán phần trước: 01 bộ
- Bàn đặt máy đồng bộ chính hãng : 01 chiếc
- Hệ thống máy tính kèm phụ kiện chuột, bàn phím tích hợp: 01 bộ
- Bao phủ máy: 01 chiếc
- Dây nguồn: 01 bộ
- Máy in màu: 01 chiếc
- Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh + tiếng Việt: 01 bộ

	5
	Máy siêu âm mắt hệ AB
	Chiếc
	1
	- Máy chính dạng máy tính bảng: 01 máy
- Đầu dò siêu âm A: 01 chiếc
- Đầu dò siêu âm B: 01 chiếc
- Giá đặt đầu siêu âm: 01 chiếc
- Cốc test: 01 chiếc
- Bàn đạp: 01 chiếc
- Chuột + bàn phím không dây: 01 chiếc
- Sách hướng dẫn sử dụng: 01 quyển

                                                                                                                                                                                                    Phụ lục II

Tên công ty báo giá

                                                                      BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi : Quý Khách hàng

	STT
	Tên trang thiết bị
	Đơn vị tính
	Quy cách đống gói
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền
	Mã hàng ( Chủng loại/Model)
	Cấu hình, tính năng kĩ thuật
	Hãng/Nước Sx
	Hãng/nước chủ sở hữu
	Ghi chú( phân loại VTYT, giấy phép lưu hành, Giấy phép NK)
	Mã kê khai

	1

	2

	3

	4

	5

                                                                                                                                                              ĐẠI DIỆN CÔNG TY BÁO GIÁ

Ghi chú chi tiết :

Nếu “ không có “ thì ghi không có

Nếu “ có “ thì ghi rõ cụ thể : ví dụ liệt kê : Thuế VAT(%), chi phí vận chuyển, bảo hành đào tạo, chi phí liên quan khác…

             TÊN CÔNG TY                                                                                                                                                         Phụ lục 3
                                                                     DANH MỤC BÁO GIÁ
	Thông tin yêu cầu
( Theo phụ lục I )
	Thông tin báo giá
	Thông tin theo nghị định 98
	Thông tin trúng thầu gần nhất (120 ngày gần nhất, ghi rõ số QĐ, ngày QĐ, hợp đồng nếu có )
	Ghi chú

	STT
	Tên vật tư hóa chất
	Đơn vị
	Số lượng
	Thông số kĩ thuật yêu cầu
	Thông số kĩ thuật báo giá
	Hãng/ nước sx
	Giấy cung cấp hàng hóa hợp pháp hoặc giấy ủy quyền
	Đơn giá
	Thành tiền
	Mã hàng
	Tên thương mại
	Thông số KT ( nếu giống b.giá thì ko cần điền )
	Mã kê khai
	Giá kê khai
	Bệnh viện 1
	Bệnh viện 2
	Bệnh viện 3

	1

	2

	3

	…

Ghi chú : Công ty giữ nguyên phần tổng danh mục bệnh viện xin chào giá, mục nào không có ghi " Không có "